檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓北

區

承辦人：黃榮明

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6363

傳真：(02)27593361

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年9月22日

發文字號：北市教中字第10337426500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：得勝者教育協會20週年青少年生命教育論壇計書書1份(37426500A00_ATTCH1.pdf

)

主旨：檢送「得勝者教育協會20週年青少年生命教育論壇計書書

」一份，請 貴校校長、主任及教師踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、依據社團法人中華民國得勝者教育協會103年9月15日(103

)中得總字第032號函辦理。

二、旨揭協會藉由多年從事青少年品格教育工作之回顧與展望

，針對國內青少年生命教育現況進行綜覽並提出前瞻性觀

點，爰邀請國內青少年領域教育之教育人員、專家學者、

學校教師及實務工作者共同參與討論，至盼能對從事青少

年生命教育工作者有所助益。

三、又學校主任及教師之請假事宜係屬學校權責，爰請 貴校

逕依教師請假規則辦理。

四、本案聯絡人：袁凱遜專員，聯絡電話：02-87976131分機2

03，手機：0983-726-302。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公

3

新民國中 1030922

*PFAA10330515600*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立國民中學、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市私立國民中學、國立

臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學

副本： 2014-09-22
12:28:14